REF  09A4-005-02
V1 2015.08.28
PROPOSITION N° 240 118 / SG - FSC
DATE : 2 décembre 2022
LABBE – 14, rue d’Armor, B.P. 90331 - 22403 LAMBALLE Cedex – Tél : +33 (0)2 96 50 12 60
Page - 1 –
N° de version Type de modification Date

MARQUE : DAF  TYPE : Nouveau XD
Cabine : Courte  P.T.C : 19T Empt : 6100
EQUIPEMENT CHASSIS (codification constructeur)
Echappement : Normal
Prise d’air : haute arrière cabine (code 4482)
Porte roue de secours : Sans roue de secours (code
0614)
Suspensions AR : Pneumatiques
Remorquant : Non
Extincteur 2 kgs cabine  : Oui / Non
Obligatoire tous PTC pour ADR simplifié
Déflecteur de pavillon fixe : Oui
Déflecteurs Latéraux de cabine : Oui
Rétroviseur : H/T 2.50m – 2.60m carrossable (code
3707)
Barre anti-encastrement AR :  Non si équipement hayon
(code 0782)
Carrosserie: Corbeaux de carrosserie conformes au
BAM1(code 7487)
Prédisposition électrique hayon : Oui (code 2597)
Feux de gabarit latéraux : Oui (code 1503)
REF  09A4-005-02
V1 2015.08.28
PROPOSITION N° 240 118 / SG - FSC
DATE : 2 décembre 2022
LABBE – 14, rue d’Armor, B.P. 90331 - 22403 LAMBALLE Cedex – Tél : +33 (0)2 96 50 12 60
Page - 2 –
PAROIS : Paroi avant : STRATI 20 mm Parois latérales : STRATI 20 mm
Panneaux en plywood blanc polyester.
PAVILLON : Pavillon polyester opalescent  déroulé et collé sur une armature aluminium.
FACE ARRIERE : Cadre arrière renforcé en acier galvanisé
avec échelle escamotable et sangle montoir à droite.
 Rideau arrière relevant (hauteur de passage = hauteur intérieure – 180 mm).
Fermeture 77 sans clé
AMENAGEMENT : VERSION MESSAGERIE
Face Avant :
Protection par c/p 15 mm sur face avant hauteur 800 mm sous le 1
er
 rail et entre les 2 rails +
plinthe tôle galva, hauteur 270 mm.
2 niveaux de rails d’arrimage UNIVERSEL axés à 865 et 1500 mm du plancher, collés, vissés et
fixations renforcées aux extrémités et aux jonctions
REF  09A4-005-02
V1 2015.08.28
PROPOSITION N° 240 118 / SG - FSC
DATE : 2 décembre 2022
LABBE – 14, rue d’Armor, B.P. 90331 - 22403 LAMBALLE Cedex – Tél : +33 (0)2 96 50 12 60
Page - 3 –
Faces Latérales:
 Plinthe tôle galva, hauteur 270 mm fixée par vis affleurantes.
2 niveaux de rails d’arrimage UNIVERSEL axés à 865 et 1500 mm du plancher, collés, vissés et
fixations renforcées aux extrémités et aux jonctions
OUVRANT LATERAL : Une porte latérale droite battante largeur utile 1300 mm positionnée à droite à 2580 mm de la
face avant.
Zone d’emmarchement avec tôle alu damier sur la barre anti cycles et sangle montoire.
ECLAIRAGE : 2 plafonniers LED fixés au pavillon à détection.
SIGNALISATION : Conforme à la législation en vigueur, feux de gabarit latéraux fournis et raccordés par nos
soins.
MARQUAGE REGLEMENTAIRE :
 Marquage à grande visibilité latéral et balisage rétro-réfléchissant ECE 104, obligatoire sur
tout véhicule >7,5T (rouge sur face AR et blanc sur paroi latérale)